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               Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31.

       december 2025 for Spjald Tømrer og Snedker A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                finansielle stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

  31. december 2025. 

           Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Spjald, den 13. maj 2026

Direktion

Bestyrelse

 Flemming Meldgård

Direktør

  Emil Kamp Christensen

Bestyrelsesformand

 Flemming Meldgård

Bestyrelsesmedlem

  Poul Damgård Andersen

Bestyrelsesmedlem
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       Til kapitalejerne i Spjald Tømrer og Snedker A/S

Konklusion

                Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Spjald Tømrer og Snedker A/S for perioden 1. januar

         - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

      egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

              selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets

            aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

          Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard

              for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der

             udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

        afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

            Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske

                 krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

   krav og IESBA Code.

                Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

            ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om

    denne skyldes besvigelser eller fejl.

              Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

               driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet

              på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

            selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

               Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

             handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og

             derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for

 vores konklusion.

               En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

          hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende

      handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

                Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

     udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

             I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse

           ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med

              årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at

  indeholde væsentlig fejlinformation. 
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             Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Ringsted, den 13. maj 2026

  Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 45907880

 Christian Hjortshøj

 Statsautoriseret revisor

mne34485
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og

    snedkervirksomhed samt dermed forbunden virksomhed.
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Generelt

                 Årsregnskabet for Spjald Tømrer og Snedker A/S for perioden 1. januar - 31. december 2025 er udarbejdet i

          overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte

   regler for klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

     risikoovergang til køber har fundet sted.

            Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet,

            indregnes som nettoomsætning i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til

           salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder. Metoden anvendes når de samlede indtægter og

       omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

             Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætningen svarende til

               de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

               Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af

        tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

   Andre driftsindtægter og -omkostninger

           Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til

          virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

        Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

             Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

          regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser

  under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 8 -

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

            Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til

            kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

     hvor aktivet er klar til brug.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

   Småanskaffelser udgiftsføres i anskaffelsesåret.

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

        nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes

       årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

           Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som

    en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

            Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

           med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

       tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

            Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til

             dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

           opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller

            aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

          Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien

       lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

            objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt

niveau.

Brugstid Restværdi

Bygninger  50 år  0-80 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   5- 10 år  0 %
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    Igangværende arbejder for fremmed regning

            Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

             måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det

  enkelte igangværende arbejde.

               Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den samlede

               omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde straks som en

    omkostning og en hensat forpligtelse.

            Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller

    nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

          Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser

        afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

             Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt

   med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

         I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle

leasingkontrakter. 

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste...................................................................... 24.647.838 25.555.091

1 Personaleomkostninger......................................................... -19.130.948 -17.635.031

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver........................................................................ -1.126.174 -1.071.817

   Resultat før finansielle poster.................................................... 4.390.716 6.848.243

  Andre finansielle indtægter.................................................... 31.323 36.978

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder......................................................................... 0 -107.913

  Andre finansielle omkostninger............................................. -353.505 -251.082

   Resultat før skat ...................................................................... 4.068.534 6.526.226

   Skat af årets resultat.............................................................. -939.510 -1.440.006

 Årets resultat........................................................................... 3.129.024 5.086.220

 Foreslået udbytte................................................................... 3.400.000 4.000.000

 Overført resultat.................................................................... -270.976 1.086.220

  Forslag til resultatdisponering................................................... 3.129.024 5.086.220
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2025 2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger............................................................. 7.224.497 7.391.624

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................. 7.373.466 6.384.147

 Materielle anlægsaktiver........................................................... 14.597.963 13.775.771

Anlægsaktiver......................................................................... 14.597.963 13.775.771

  Råvarer og hjælpematerialer................................................. 550.000 600.000

Varebeholdninger..................................................................... 550.000 600.000

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser......................... 8.780.840 10.441.524

    Igangværende arbejder for fremmed regning........................ 55.000 218.839

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder...................... 0 1.826.208

Selskabsskat......................................................................... 333.690 0

 Andre tilgodehavender.......................................................... 4.020 13.973

Periodeafgrænsningsposter.................................................. 0 28.590

Tilgodehavender...................................................................... 9.173.550 12.529.134

 Likvide beholdninger............................................................... 199.950 199.950

Omsætningsaktiver................................................................... 9.923.500 13.329.084

Aktiver................................................................................... 24.521.463 27.104.855
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................... 716.000 716.000

  Overkurs ved emission.......................................................... 0 1.210

 Overført resultat.................................................................... 7.979.672 8.249.438

 Foreslået udbytte................................................................... 3.400.000 4.000.000

Egenkapital............................................................................. 12.095.672 12.966.648

   Hensættelser til udskudt skat................................................ 378.800 255.600

  Hensatte forpligtigelser ............................................................ 378.800 255.600

Prioritetsgæld........................................................................ 1.784.389 1.839.121

Deposita................................................................................ 84.400 72.400

 Anden gæld........................................................................... 1.353.755 0

2  Langfristede gældsforpligtigelser............................................... 3.222.544 1.911.521

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser.............. 56.564 73.873

  Gæld til kreditinstitutter.......................................................... 3.019.709 3.694.180

   Modtagne forudbetalinger fra kunder.................................... 0 107.237

    Leverandører af varer og tjenesteydelser.............................. 1.368.055 2.062.497

  Gæld til kapitalinteresser....................................................... 1.913.623 0

Selskabsskat......................................................................... 0 1.273.206

 Anden gæld........................................................................... 1.716.105 2.655.414

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse............................. 750.391 2.104.679

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 8.824.447 11.971.086

Passiver.................................................................................. 24.521.463 27.104.855

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4  Andre forpligtelser

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo...................................................... 716.000 716.000

 Virksomhedskapital ultimo....................................................... 716.000 716.000

   Overkurs ved emission, primo............................................... 1.210 1.210

   Overført til frie reserver.......................................................... -1.210 0

   Overkurs ved emission ultimo................................................... 0 1.210

    Overført overskud eller tab, primo......................................... 8.249.438 7.163.218

    Overført fra overkurs ved emission....................................... 1.210 0

 Årets resultat......................................................................... 3.129.024 5.086.220

 Foreslået udbytte................................................................... -3.400.000 -4.000.000

    Overført overskud eller tab, ultimo............................................ 7.979.672 8.249.438

  Foreslået udbytte, primo........................................................ 4.000.000 2.300.000

 Foreslået udbytte................................................................... 3.400.000 4.000.000

 Udloddet udbytte................................................................... -4.000.000 -2.300.000

  Foreslået udbytte, ultimo.......................................................... 3.400.000 4.000.000

Egenkapital............................................................................. 12.095.672 12.966.648
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit.............................. 46 42

Lønninger.............................................................................. 16.539.196 15.212.321

Pensioner.............................................................................. 2.152.284 2.028.584

    Andre omkostninger til social sikring..................................... 439.468 394.126

Personaleomkostninger............................................................. 19.130.948 17.635.031

   Gæld i alt primo    Gæld i alt ultimo  Kortfristet andel

  Restgæld efter 5

år

2 Langfristede

gældsforpligtig

elser

Prioritetsgæld...... 1.912.994 1.840.953 56.564 -1.612.906

Deposita.............. 72.400 84.400 0 0

 Anden gæld......... 0 1.353.755 0 0

Langfristede

gældsforpligtig

elser..................... 1.985.394 3.279.108 56.564 -1.612.906

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

    Afgivne arbejdsgarantier udgør 3.686.704 kr.

   Der er indgået lejekontrakt.

4  Andre forpligtelser

    Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende:

             3 stk. Mercedes Benz Sprinter, månedlig ydelse 17.365 kr. ex moms udløber september 2030.

          Giant teleskoplæsser, månedlig ydelse 6.677 kr. ex moms udløber juni 2030
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5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

              Generel virksomhedspant over for banken med pant i selskabets aktiver jf. nedenfor på 4.000.000 kr.

           med en regnskabsmæssig værdi på 16.704.306 kr. Aktiver omfattet af virksomhedspant kan

 specificeres således:

       - Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 7.373.466 kr.

   - Varebeholdning: 550.000 kr.

     - Tilgodehavende fra salg: 8.780.840 kr.

             Der er pant i ejendommen Østervænget 11a. Restgæld kr. 1.886.710 bogført værdi kr. 2.576.134.


